בקצירת האומר אציין כי זיכוי הנאשם מושתת על אי הוכחת נזק במידה הנדרשת בפלילים וכן לנוכח פגיעה מהותית בזכויות ומחדלי חקירה ישנו בסיס לטענת הגנה מן הצדק- לו היה מוכח נזק.
האשמה שהמאשימה ייחסה לנאשם:

ביום 19.5.20 הגישה המאשימה כתב אישום נגד הנאשם ובו ייחסה לו ביצוע עבירת היזק לרכוש במזיד - לפי סעיף 452 לחוק העונשין, התשל"ז - 1977.
בכתב האישום צוין כי במועד הרלוונטי לביצוע העבירה הנטענת, התגוררו הנאשם והגב' ו.ק. (להלן: נפגעת העבירה) בשכנות, ברח' הדקלים 21 קרית ביאליק (להלן: המקום).

ביום 27.12.20 בטרם ניתן מענה הנאשם לאישום נגדו, הודיעה המאשימה על תיקון כתב האישום (סומן אהב/1), וזאת על דרך תיקון המקום - לכתובת רח' טרובמן 14 קריית חיים (להלן: הכתובת).

לפרוט').
עניין התקנת המצלמה בבית משותף מעורר שאלה אשר תמוה שלא התעוררה במהלך החקירה עוד בטרם הוגש כתב אישום ולמצער בעת ניהול המאשימה את ההליך הפלילי נגד הנאשם ולו בכדי לברר את נסיבות התקנת המצלמה וסבירות התקנתה אל מול הנטען מפי הנאשם לגבי התעמרות בו,

פגיעה בפרטיותו והתחקות אחריו.
חוק הגנת הפרטיות, תשמ"א - 1981 קובע כי אין לפגוע בפרטיות אדם ללא הסכמתו. בין מקרי הפגיעה בפרטיות נמנים מקרי בילוש או התחקות אחר אדם שעלול להטרידו ואין נפקא מינא אם מדובר ברשות היחיד או הרבים. מקטע הצילום מלמד על התקנת מצלמה מעל לדלת הכניסה שלפי עדות
נפגעת העבירה מהווה את דלת הכניסה למחסן הנאשם וכן לפי עדותה מיקום המצלמה אפשר תיעוד של כניסה ויציאת הנאשם מדירתו. נפגעת העבירה אומנם ציינה בעדותה כי התקנת המצלמה נועד להגן על רכושה, אותו בחרה להציב בשטח המשותף מול דלת הכניסה המתוארת לעיל. אימוץ מלא

בנסיבות אלה של גרסת נפגעת העבירה ללא חקירה באשר לנטען מפי הנאשם מעורר קושי ומקים ספק שלא ניתן ליישבו רק באמצעות התרשמות מדברי העדה.
למעלה מהצורך אוסיף כי סעיף 31 לחוק המקרקעין, תשכ"ט - 1969 מתיר לבעלי דירה בבית המשותף לבצע שימוש סביר ברכוש המשותף שאינו מונע מבעל דירה אחר לבצע שימוש דומה לו ולפי סעיף 30 לאותו החוק שימוש שאינו סביר ברכוש המשותף מחייב קבלת הסכמת כלל בעלי הדירות

לביצועו.

עיון בהודעתו גילה כי במהלך חקירתו הנאשם מסר כי אינו מעוניין לענות על השאלות ללא ייעוץ משפטי, תוך שנחקר על אודות התנהלות נוספת החורגת מעובדות כתב האישום ועומדת בסתירה לעדותה של נפגעת העבירה (ראו ת/5, ש' 31-33 , ש' 37, ש' 39, ש' 43 - שם מתואר ריסוס חומר דביק

על המצלמה לפני ניסיון שבירתה).
לפי סעיף 18 (א)(5) לחוק הסנגוריה הציבורית, התשנ"ו - 1995 בין הזכאים לייצוג בהליך פלילי לפי חוק הסנגוריה הציבורית נמנה גם חשוד או עצור בית המשפט החליט למנות לו סנגורה לפי סעיף 15(ד) לחוק סדר הדין הפלילי [נוסח משולב], התשמ"ב - 1982; לאמור - חשוד או עצור שאין חובה

למנות לו סנגור ובין היתר הוא מחוסר אמצעים על פי אמות מידה שנקבעו לפי חוק הסנגוריה הציבורית.
הנאשם מסר בהודעתו כי מעוניין בייעוץ ציבורי מחמת העדר יכולת כלכלית לממן לעצמו ייצוג פרטי.

איני נדרשת לשאלה שלא ניתן להשיב עליה כיום והיא אם הנאשם עמד בתנאיי זכאות לסנגור ציבורי מכוח הוראות החוק דלעיל.